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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0160

01/04/2022
OSV-0160

RV0603-0009

RV0603-0009 - 16/03/202Fecha Orden 01/04/202.:
10 /t)ias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 19 DE ABfSlL DE 2022. SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Entrega por el proveedor 005306-MARCOS FRANCISCO DURAN SUAREZ

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO 
Cargo SUBDIRECTOR 

Dependencia 06-SECRETARlA DE SALUD

Unidad 03-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa CR-77793 
Modelo 2009

Serie 8AFDT50D996229577
Descripcion FORD RANGER XL CREW CAB L4 PICKUP

Cilindros 4 
Litraje 2 3

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 425532 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,095.04

0454 L1QUIDO DE FRENOS 350 ML WAGNER $50.00BOTE 1 $50.00

0496 SILICON ULTRA BLACK FORMADOR DE JUNTAS PERMATEX PIEZA 1 $399.00 $399.00

0524 GARARFA DE ACEITE 80W90 GONHER GL PIEZA 1 $495.00 $495.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $24,406.27

0053 BALERO DE PUNTA SKF $575.65PIEZA 1 $575.65

0098 ClLINDRO'MAESTRO DE CLUTCH PERFECTION 1 $706.75PIEZA $706.75

0127 BALERO FLECHA TRASERA * SKF •PIEZA 1 $575.65 $575.65

3533 ►CRUCETA DE LA BARRA DE DIFERENCIAL AUTOPAR PIEZA 3 $293.22 $879.66

fa3736 RETEN DE CIGUENAL TRASERO TF VICTOR 1 $797.95 $797.95PIEZA

4006 SOPORTE DE BARRA CARDAN V CHROMITE $633.43 $633.43PIEZA 1

4187 ENGRANE DE REVERSA DE CAJA DE VELOCIDADES FULLER 1 $2,856.00 $2,856.00PIEZA

4188 PIEZA 1 $2,933.77 $2,833.77SINCRONIZADOR DE QUINTA/REVERSA DE CAJA DE 
VELOCIDADES

WORLD
AMERICAN

*

4189 BRONCE DE QUINTA DE CAJA DE VELOCIDADES 1 $492.00 $492.00PIEZAWORLD
AMERICAN

Pagina 1 de 3AS/M— i »

pt.\ r,'1, n i i



000263
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $24,406.27

4190 BRONCE DE REVERSA DE CAJA DE VELOCIDADES , PIEZA 1 S532.07 S532.07WORLD
AMERICAN

4191 FLECHA AUXILIAR DE CAJA DE VELOCIDADES PIEZA 1 S3,526.72 S3,526.72EATON
FULLER

ENGRANE AUXILIAR DE REVERSA r t' '4192 PIEZA 1 $2,459.00 $2,459.00EATON
FULLER

4193 DEFLECTOR DE ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES BRUCK PIEZA 1 $312.56 $312.56

4194 BALERO DE AGUJA PARA ENGRANE DE REVERSA PIEZA 1 $647.51 $647.51EATON
FULLER

4195 BALERO PILOTO DE TREN PRINCIPAL SKF PIEZA 1 $1,311.17 $1,311.17

4196 PIEZA 1 $1,900.00 $1,900.00ENGRANE DE QUINTA VELOCIDAD DE CAJA DE 
VELOCIDADES.

EATON
FULLER

r

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,006.00

0053 REVISION Y/O REPARACION DE LA CAJA DE VELOCIDADES NA SERVICIO 1 $7,500.00 $',500.00

0138 CAMBIO DE RETEN DE CIGUEftAL NA SERVICIO 1 $500.00 $500.00

0271 N/A SERVICIO 1 $1,600.00 $1,600.00REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE/ 
EFECTUAR DESMONTAJE DE KIT DE EMBRAGUE CLUTCH, 
PLATO DISCO Y COLLARIN, PARA VERIFICACTON, AJUSTE
Y LIMPIEZA, CAMBIO DEL CLINDRO DE CLOUTCH PCRGAR
Y CALIBRACION DEL SISTEMA HIDRAULICO

1307 CAMBIO DE 3 CRUCETAS Y BALERO CARDAN NA SERVICIO 1 $750.00 $750.00

SUBTOTAL $32,333.89 
$5,173.42 

$0.00

TOTAL $37,507.31

/IVA

DESCUENTO

(SON: TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS S1ETE PESOS 31/100 M.N )
Cadena Original: |06|03||OSV-0160|5306|375073124|01042022|25|80|1924aaaa 

Cadena Encnptada : 62B75+b3fpvU4Bylx-*vkEgzuzsjKGZeU9d6l4esJ0t5mDvc1jXZjOc9b3xWUN011bG82XJRK25M=

21111060323130O000000E018001403750N115A2961 $24,406.27
211110603231300000000E018001403750N115A3551 $12,006.00
211110603231300000000E018001403750N115A2612 $1,095.04

$37,507.31 s'TOTAL:

Clasificacton Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento

Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones Se entrega vehiculo a satisfacion del cliente

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias
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000270
Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDiCION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLIClTANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JOSE MANUEL MACARIO HIDALGONOMBRE: Marcos wrancisco Duran SuarezNOMBRE:

SUBDIRECPUESTO: JAffe d(PUESTO ir

FIRMA: FIRMA:

l
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